
 
 

   

 GABINETE DO PREFEITO 
Chefe de Gabinete Breno Vinicius da Silva Oliveira 
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000 
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br 

Página 1 de 1 

   

 

 

 

 

PORTARIA Nº. 391/2023 

“DESIGNAR SERVIDOR PARA ACOMPANHAR CONTRATO DO PROCESSO Nº 168/2022” 

O Prefeito Municipal de Iúna, usando de suas atribuições legais 
e,  
Considerando o teor do artigo 67 da Lei Federal nº. 8666/93. 
Esta Lei estabelece normas gerais sobre licitações e contratos 
administrativos pertinentes a obras, serviços, inclusive de 
publicidade, compras, alienações e locações no âmbito dos 
Poderes da União, dos Estados, do Distrito Federal e dos 
Municípios; 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar os servidores públicos municipais, RODRIGO AGUIAR DE LIMA, matrícula nº 
013846, SILVANI APARECIDA DA SILVA TEIXEIRA, matrícula nº 303568 e LEONARDO AGUIAR 
DE LIMA, matrícula nº 30333 para atuarem como agentes fiscalizadores do Processo nº 
168/2022, referente à AQUISIÇÃO DE ÓLEO E LUBRIFICANTE. 

Art. 2º - Esta Portaria tem efeito na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário em especial a Portaria nº 166/2022.  

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, aos trinta dias do mês de novembro do ano de dois 
mil e vinte e três (30/11/2023).                                                     

 
                                                         ROMÁRIO BATISTA VIEIRA 

                                                          Prefeito Municipal 
PUBLICAÇÃO  

Publicado no saguão de entrada da 
Prefeitura Municipal de Iúna – ES, às 
17:00 horas do dia 30/11/2023. 

    

 FISCAIS DE CONTRATO 

      

RODRIGO AGUIAR DE LIMA 
Matrícula nº 013846 

 

 
 
 

SILVANI APARECIDA DA SILVA 
TEIXEIRA 

Matrícula nº 303568 
  

 
                   LEONARDO AGUIAR DE LIMA 
                          Matrícula nº 30333      

BRENO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA 
            CHEFE DE GABINETE      

 

Documento digital, verifique em:https://iuna.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: f070d86251aaa3f977261bc44bce5341



Certificado de Assinaturas Eletrônicas
Documento Ref: f070d86251aaa3f977261bc44bce5341

Documento assinado por: 

Romario Batista Vieira

CPF: 78845602753

Email Verificado: 
gabinete@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:4333:c501:806f:17bc:fda6:f947 Data: 29/11/2023 15:55:06

Romario Batista Vieira

Breno Vinicius da Silva Oliveira

CPF: 11285314700

Email Verificado: 
gabinete@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:4333:c501:806f:17bc:fda6:f947 Data: 29/11/2023 15:55:22

Breno Vinicius da Silva 
Oliveira

Rodrigo Aguiar de Lima

CPF: 02769769758

Email Verificado: 
rodrigo.aguiar.lima@hotmail.com

IP: 177.11.120.130 Data: 29/11/2023 16:30:27

Rodrigo Aguiar de Lima


